
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/122/2007 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 26 listopada 
2007 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejsko – Wiejskiej Margonin do Spółki pn. „Międzygminne 

Składowisko Odpadów Komunalnych Sp. z o.o. w Wągrowcu” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U. 
2024, poz. 1465),  Rada Miasta i Gminy Margonin, uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W § 1 uchwały nr XII/122/2007 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 26 listopada 
2007 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejsko – Wiejskiej Margonin do Spółki pn. „Międzygminne 
Składowisko Odpadów Komunalnych Sp. z o.o. w Wągrowcu” dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:  

„4. Powierza spółce, o której mowa w ust. 1, realizację zadania własnego polegającego na 
gospodarowaniu odpadami komunalnymi z terenu Gminy Margonin w szczególności w zakresie: 

1) budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji „Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowe- 
Toniszewo-Kopaszyn”; 

2) zagospodarowania w instalacji, o której mowa w pkt 1, odpadów komunalnych
 pochodzących z terenu Gminy Margonin; 

3) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Margonin. 

5. Powierzenie, o którym mowa w ust. 4, następuje do dnia 31 grudnia 2033 r.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A43CD4F8-F567-4F92-A911-CC68401706F3. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Margonin jest udziałowcem – wraz z 13 innymi gminami – komunalnej spółki Międzygminne 
Składowisko Odpadów Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej: „MSOK”). 
 W związku z zamiarem rozszerzenia zakresu działalności obecnie prowadzonej przez MSOK, 
koniecznym stało się doprecyzowanie uchwały, mocą której nastąpiło powierzenie usług publicznych 
dotychczas świadczonych przez MSOK, poprzez wyraźne wskazanie w tej uchwale również nowego zadania 
polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Margonin. 
 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A43CD4F8-F567-4F92-A911-CC68401706F3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


